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ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ 
ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

 
За утврдена фактичка состојба за легализација на бесправно изградени 

објекти и делови од објекти 
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 
 
 
 
 
 

1. Технички извештај 
2. Скица на премерување во електронска форма 
3. Скица на премерување 
4. Етажни скици за внатрешната површина на објектите 
5. Рекапитулација 
6. Имотен Лист 
7. Мерени податоци 
8. CD 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
ДОО "Кат Плус" - Кичево 

 
 
 

 
 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 
 
 
                                                                                                  
 По поднесено барање бр. 04-998/1 од 27.11.2018 год. од лицeтo Назмије 
Дибранова од Кичево изработен е геодетски елаборат за геодетски работи за 
посебни намени, за бесправно изградени објекти и делови од објекти. 
  
 Извршено е етажно мерење на зграда бр.23 на к.п. 6686/1 за КО Кичево 
9 и за истата изработена е скица за внатрешната површина. 
 Корисната површина на зграда бр.23 изнесува 41 м2, со стамбена 
намена. Зграда бр.23 зафаќа земјиште под зграда од 50 м2 на к.п. 6686/1.  
 
  
 Мерењето го извршил Игор Наумовски со рачен далечиномер и рачна 
пантлика, а снимањето е извршено со двофрекфентен GPS уред на ден 
29.11.2018 год. 
 Понатамошната обработка на податоците е извршена од стручна екипа 
на DOOEL Kat Plus Кичево. 
 
 
 
 
                        Изготвил:    
          Божиновски Иванчо  дипл.геод.инж. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Мерени податоци 
 
 
 
 

1. 497843.92  597086.43 
2. 497852.19  597084.88 
3. 497851.05  597077.78 
4. 497846.21  597078.56 
5. 497846.68  597081.88 
6. 497843.22  597082.64 

 
 
 
 
 
 
 
 



Sostojba od katastarski plan

TERENSKA S K I C A   NA  PREMERUVAWE NA KATASTARSKA
PARCELA SO UTVRDENA FAKTI^KA SOSTOJBA ZA

LEGALIZACIJA NA BESPRAVNO IZGRADENI OBJEKTI I
DELOVI OD OJEKTI

KO:

 razmer 1:1000

Mesto i datum: Izgotvil:

(ime.prezime,potpis i pe~at)

DOO  ,, KAT  PLUS,,
            KI^EVO

K

KI^EVO

P
KAT PLUS

            Кичево 9

S

КП: 6686/1

Sostojba od lice mesto

Ki~evo 04.12.2018

Koordinati na novi to~ki od
geodetska osnova i na detalni to~ki

1. 497843.92 597086.43
2. 497852.19 597084.88
3. 497851.05 597077.78
4. 497846.21 597078.56
5. 497846.68 597081.88
6. 497843.22 597082.64
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-223/3-769/2018 од 13.12.2018 13:42:10 03-223/3-769/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево КАТПЛУС ДОО, 6099246, С.ЛАЗАРОВСКИ BB - КИЧЕВО

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека КАТПЛУС ДОО, 6099246, С.ЛАЗАРОВСКИ BB - КИЧЕВО на
ден 13.12.2018 во 13:41:20 часот до Агенцијата за катастар на недвижности достави
пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број 03-223/3-769/2018

ПОТВРДА

KO КИЧЕВО 9

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'N1M0T8X', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: КИЧЕВО 9 / Парцела: 6686/1

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Иванчо БожиновскиМ.П.

www.katastar.gov.mk







Катастарска општина: КИЧЕВО 9
ИМОТЕН ЛИСТ број: 56676  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-11639/2018 од 13.12.2018 13:43:57 1105-11639/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА КИЧЕВО 1113-70/2015

Договор за отуѓување на
градежно земјиште со

непосредна спогодба ОДУ бр.
496/14 од од 25.12. 2014 год
нотар Иса Ајдини Кичево ,

геодетски елаорат ДОО Кат
плус Кичево бр. 01-949/3 од

01.10.2014 год

1/1 26.01.2015 10:10:191

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-12/2018241476686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-12/2018196686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-12/2018216686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-12/2018196686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1113-12/2018236686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1113-12/2018206686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 6

гз 1113-12/2018326686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 7

гз 1113-12/2018196686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 8

гз 1113-12/2018376686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 9

гз 1113-12/2018326686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 10
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Катастарска општина: КИЧЕВО 9
ИМОТЕН ЛИСТ број: 56676  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-11639/2018 од 13.12.2018 13:43:57 1105-11639/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-12/2018296686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 11

гз 1113-12/2018536686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 12

гз 1113-12/2018326686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 13

гз 1113-12/2018176686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 14

гз 1113-12/2018196686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 15

гз 1113-12/2018216686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 16

гз 1113-12/2018186686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 17

гз 1113-12/2018216686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 18

гз 1113-12/2018136686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 19

гз 1113-12/20181016686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 20

гз 1113-12/2018316686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 21

гз 1113-12/20181576686 1 ПАШИНО 16.02.2018 14:55:28СОПСТВЕНОСТзпз 22

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Земјиште под зградазпз

градежно изградено земјиштегиз

Вештачки неплодни земјиштагз
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Катастарска општина: КИЧЕВО 9
ИМОТЕН ЛИСТ број: 56676  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-11639/2018 од 13.12.2018 13:43:57 1105-11639/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Иванчо БожиновскиМ.П.

страна 3 од 3www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2721430

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
13.12.2018

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
154.20

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
13.12.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150.00

0.00

4.20

154.20



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1105-11639/2018

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-11639/2018 од 13.12.2018 13:43:57

Б А Р А Њ Е

Од КАТПЛУС ДОО, 6099246.
С.ЛАЗАРОВСКИ BB, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: 56676 за КП број: ______, КО: КИЧЕВО - КИЧЕВО 9.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: ______.

за издавање на податоци од ГКИСKO КИЧЕВО 9

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1
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Подносител на барањето

______________________

КАТПЛУС ДОО

(име,презиме и потпис)



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2721480

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
13.12.2018

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска основа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
67.85

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
13.12.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

66.00

0.00

1.85

67.85



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-4028/2018

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4028/2018 од 13.12.2018 13:50:03

Б А Р А Њ Е

Од КАТПЛУС ДОО, 6099246.
С.ЛАЗАРОВСКИ BB, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: 6686/1, КО: КИЧЕВО - КИЧЕВО
9.16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: ______.
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2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-1344/2017 од 19.05.2017 16:18:12 1109-1344/2017

Одделение за катастар на недвижности Кичево

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Бр. на
точка Y X H

ПОДРАЧЈЕ / КО КИЧЕВО 9

Ознака (тип) на
геодетска

595655,984497260,1241095

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Славица ЈаковлескаМ.П.

страна 1 од 1



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2721460

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
13.12.2018

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
525.59

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
13.12.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414.00

0.00

11.59

525.59

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-4027/2018

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-4027/2018 од 13.12.2018 13:47:51

Б А Р А Њ Е

Од КАТПЛУС ДОО, 6099246.
С.ЛАЗАРОВСКИ BB, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 6686/1.
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2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.
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